按相关规定进行整改（内容详见公司于2013年6月26日、2013年7月9日刊登在《中国证券

报》、《上海证券报》和上海证券交易所网站上的“临2013-048”号和“临2013-051”号公

告）。 经过整改，荣达矿业部分采矿系统已于2014年3月恢复生产（内容详见公司于2014

年3月6日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所网站上的“临

2014-011”号公告）。

近日，荣达矿业已取得内蒙古自治区安全生产监督管理局下发的《新巴尔虎右旗荣达

矿业有限责任公司铜铅锌矿二采区1号系统》安全生产许可证（（蒙）FM安许证字[2014]�

005637号）、《新巴尔虎右旗荣达矿业有限责任公司铜铅锌矿二采区2号系统》安全生产许

可证（（蒙）FM安许证字[2014]� 005638号）、《新巴尔虎右旗荣达矿业有限责任公司铜铅

锌矿三采区》安全生产许可证（（蒙）FM安许证字[2014]� 005639号）。 至此，荣达矿业采

矿系统已全面复产。 本次火灾事故整改工作荣达矿业累计投入约人民币1.2亿元。

特此公告。

云南驰宏锌锗股份有限公司董事会

2015年2月3日

证券代码：

600122

股票简称：宏图高科 公告编号：临

2015-006

江苏宏图高科技股份有限公司

关于部分限制性股票回购注销完成公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏宏图高科技股份有限公司（以下简称“公司” ）根据《公司首期股票期权与限制性股票激励计

划（草案修订稿）》有关条款以及股东大会的授权，公司董事会于2015年1月13日召开的公司第六届董

事会临时会议审议通过了 《关于拟回购注销公司首期股票期权与限制性股票激励计划部分权益的议

案》， 鉴于公司激励对象周永华先生因个人原因辞职， 董事会同意对周永华先生已获授但尚未解锁的

150,000股限制性股票予以全部注销（详见公司临2015-001、临2015-002公告）。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“登记公司” ）开设了用于回购的

专用证券账户（账号：B888456306）。 2015年1月29日，公司对该激励对象已授予但尚未解锁的150,000

股限制性股票向登记公司申请办理回购过户手续；2015年2月2日，上述股份已过户至公司回购专用证券

账户内，该账户内的150,000股限制性股票将于 2015年2月3日完成注销。

注销完成后，公司注册资本由1,146,498,350元减少为1,146,348,350元，公司将依法办理相关工

商变更登记手续。 本次回购注销完成后的股本结构情况如下：

类别

变动前 本次

变动

+

（

-

）

变动后

股份数 比例 股份数 比例

有限售条件

股份

6,225,000 0.54% -150,000 6,075,000 0.53%

无限售条件

股份

1,140,273,350 99.46% 0 1,140,273,350 99.47%

总计

1,146,498,350 100% -150,000 1,146,348,350 100%

特此公告。

江苏宏图高科技股份有限公司董事会

二〇一五年二月三日

证券简称：贵航股份 证券代码：

600523

编号：临

2015-002

贵州贵航汽车零部件股份有限公司

关于股票期权激励计划（草案修订稿）获得

中国证监会备案无异议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

贵州贵航汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年9月15日召开第四

届董事会第十八次会议审议通过了《关于贵州贵航汽车零部件股份有限公司股票期权激

励计划（草案修订稿）及摘要的议案》，具体内容详见《贵州贵航汽车零部件股份有限公司

股权激励计划草案（修订稿）摘要公告》（公告编号：临2014-033）。公司于2014年12月29

日将股票期权激励计划（草案修订稿）及其相关材料报送到中国证监会，并针对证监会提

出的反馈意见，对股票期权激励计划（草案修订稿）的部分内容进行了相应修订。

公司于今日从上交所获悉，证监会已对公司报送的股票期权激励计划（草案修订稿）

确认无异议并进行了备案。 公司会尽快按照相关程序将修订后的《贵州贵航汽车零部件

股份有限公司股票期权激励计划（草案修订稿）》及其摘要等相关事项提交公司董事会审

议通过后提交股东大会审议。

特此公告

贵州贵航汽车零部件股份有限公司

董 事 会

2015年2月2日

证券简称

:

楚天高速 证券代码

:600035

公告编号

:2015-006